
UCHWAŁA NR XXIII- 105/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie uznania się Rady Miejskiej w Wołominie za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi i przekazania jej 
do rozpatrzenia zgodnie z właściwością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016 
roku, poz. 446) w związku z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j.Dz.U. z 2016 roku, poz. 23) oraz art. 219 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 roku Kodeks 
spółek handlowych ( t.j.Dz.U. z 2013 r., poz. 1030), Rada Miejska w Wołominie postanawia, co następuje:

§ 1. Uznać się niewłaściwym organem do rozpatrzenia skargi z dnia 27 kwietnia 2016 roku, złożoną przez 
Wspólnotę Mieszkaniową, Al. Armii Krajowej 58 w Wołominie.

§ 2. Przekazać skargę Radzie Nadzorczej Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Wołominie, jako 
organowi właściwemu do jej rozpatrzenia.

§ 3. Uchwala podlega doręczeniu Skarżącemu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 812E2542-22D9-4EAE-A6F2-136AAC38AF3C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII- 105/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Uzasadnienie do uchwały w sprawie uznania się Rady Miejskiej w Wołominie za niewłaściwą do 
rozpatrzenia skargi i przekazania jej do rozpatrzenia zgodnie z właściwością

Po szczegółowej analizie pisma Wspólnoty Mieszkaniowej nieruchomości położonej w Wołominie przy Alei 
Armii Krajowej 58, oraz po analizie całości sprawy, Rada Miejska w Wołominie uznała, że nie jest to skarga, 
jak wskazują skarżący „na bezczynność i niewłaściwe gospodarowanie mieniem komunalnym przez Burmistrza 
Wołomina" w rozumieniu przepisów art 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 23). Na wstępie wzmiankowanego pisma, jego autorzy wskazują, iż 
przedmiotem jest nieprawidłowe wykonywanie obowiązków przez zarządcę nieruchomości, którym w tym 
przypadku jest Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. w Wołominie.

Zgodnie z art. 219 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 roku Kodeks spółek handlowych ( t.j. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 1030) to Rada nadzorcza sprawuje stały nadzór nad działalnością spółki we wszystkich dziedzinach jej 
działalności.

Mając powyższe na uwadze, stwierdzono, iż organem właściwym do rozpatrzenia przedmiotowej skargi 
Wspólnoty Mieszkaniowej Aleja Armii Krajowej 58 w Wołominie jest Rada Nadzorcza Spółki, jako organ 
kontrolny, który sprawuje stały, bezpośredni nadzór nad działalnością Spółki wykonywaną przez jej Zarząd, we 
wszystkich aspektach prowadzonej przez nią działalności.

Biorąc powyższe pod uwagę podjecie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 812E2542-22D9-4EAE-A6F2-136AAC38AF3C. Uchwalony Strona 1




